平成25年５月10日

各   位

会 社 名 ユ ア サ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  佐藤悦郎

（コード番号 8074  東証第一部）

問合せ先 常務取締役財務部長 宮崎 明夫

（ T E L . 0 3 － 3 6 6 5 － 6 7 6 1 ）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、平成25年５月10日開催の取締役会において、以下とおり平成25年３月31日を基準日とする剰余金

の配当（増配）を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．理由

平成25 年３月期の期末配当につきましては、当期業績及び剰余金の配当等の決定に関する方針等を踏まえ、

１株当たり１円増配し、４円とさせていただきました。これにより、平成24年12月に実施した中間配当２円

と合わせた年間配当金は、前期と比べて１円増配の１株当たり６円となります。なお、連結での配当性向は、

24.8％となります。

２．配当の内容

 決  定  額 直近の配当予想
（平成24年5月11日公表）

前期実績
（平成24年３月期）

基 準 日 平成25年３月31日 同左 平成24年３月31日

１株当たり
配 当 金 ４円 ３円 ５円

配当金の総額 872百万円 － 1,086百万円
効力発生日 平成25年６月６日 － 平成24年６月７日
配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

(注)当社は、剰余金の配当等については、法令に別段の定めがある場合を除き、株主総会の決議によらず取

締役会の決議により定める旨を定款に定めております。

（参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期末 年間

当 期 実 績 ２円 ４円 ６円

前期実績（平成 24 年３月期） ０円 ５円 ５円

以 上